REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

NDERMARJA E MIREMBAJTJES Sii INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE
PUBLIKE

7] -
Nr. / _ Prot adec. med! 1 € /2023

Objekti : “SHERBIME PER MIREMBAJTJEN E ND

Objekti i ndertimit: “ Shérbime té Mirémbajtjes s€
mesme, kopshte, ¢erdhe te Bashkise Pogradec per vitin 2023.

Vendi i mirembajtjes:

1.Qyteti Pogradec Bashkia Pogradec
2 Njesi Administrative Bucimas, Bashkia Pogradec
3. Njesi Administrative Cerrave, Bashkia Pogradec
4.Njesi Administrative Hudenisht, Bashkia Pogradec
5.Njesi Administrative Proptisht, Bashkia Pogradec
6.Njesi Administrative Velgan, Bashkia Pogradec
7 Njesi Administrative Dardhas, Bashkia Pogradec
8.Njesi Administrative Trebinje, Bashkia Pogradec

Qellimi : Krijimi i kushteve te pershtatshme ne shkolla, kopshte , erdhe, ne fshatrat dhe qytetin
e Pogradecit si dhe ne permiresimin e kushteve higjeno-sanitare te ambienteve sipas standarteve
ne fuqi.



1. TE DHENA DHE KERKESA TE PERGJITHSHME

Projekt-preventivi i objektit:eshte “ Shérbime té Mirémbajtjes s& Ndértesave 7, Konsiston ne
mirembajtjen e ambienteve te shkollave, kopshteve, ¢erdheve duke ju pergjigjur standarteve ne
fugi.

Ne fondet per vitin 2023 eshte planifikuar Shérbime t& Mirémbajtjes sé Ndértesave ,

Nga pergjegjesi I Sektori I Mirembajtjes Infrastruktures Arsimore ne bashkepunim me
drejtoret ¢ shkollave dhe inxhineri jane bere kontrolle, matje dhe fotografi ne shkollat & gytetit
dhe fshatrat e perfshira ne preventiva :

1. Azhorimi i nevojave imediate duke pare gjendjen ekzistuese

2. Specifikimet teknike te punimeve

3. Grafiku i punimeve

4. Vleresimi 1 preventivit eshte bere me ¢gmimet ¢ Manualeve +2+3+4 te Vendimit te Keshillit te
Ministrave nr. 629, date 15.07.2015.

5. Ne kuader te permiresimit te kushteve same te pershtatshme per nxenesit, femijeve te
Bashkise Pogradec si dhe permiresimin ¢ kushteve higjeno-sanitare te ambienteve sipas

standarteve ne fugi jane paragitur ne preventive te gjitha kopshtet dhe shkollat ku do te kryet
nderhyrja.



RELACION Nr.1, “KOPSHTI «PERSEFONI TRENI” BASHKIA POGRADEC

Vendndodhja: Objekti & do t& mirémbahet sshte KOPSHTI “PERSEFONI TRENI"

( poshte zyrave te D.SH.P-sé brenda nderteses kati I trete ne Teatrin e kukllave ) Qyteti Pogradec,
. BASHKIA POGRADEC

Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.(me funksion kopesht vetem katin perdhe.kati 1 trete
teatri I kukllave )

FOTO BALLORE OBJEKTI

Punimet qe do kryhen ne kopeshtin «“PERSEFONI TRENI” sipas tabeles.

1 | Lyerje me boje hidromat m2 1512

2 | pastrim oxhaku + mbeturna cope |12

3 | .V Dere d/alumini tek xham m2 8

4 | Veshje me pliaka majolike shtrese m2 30

5 | Veshje me pllaka majolike mure m2 30

6 | F.V.dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 27.04
7 | E.V Dere d/alumini plastike dopic xham dy kanate m2 4 |

Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per lyetje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit

Do te kryhet lyerja per shkak te perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.
Oxhaget duhen zhbllokuar dhe pastruar. .




RELACION Nr.2, “.”KOPESHTI LIRI COMO” BASHKIAPOGRADEC

Vendndodhja: Objekti g& do t& mirémbahet &shte Kopshti “LIRI COMO”Rr.Shaban SIMIXHIU
POGRADEC, BASHKIA POGRADEC
Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Gjendja aktuale. Aktualisht kiasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Dyer te prishura Oxhaqet duhen zhbilokuar dhe
pastruar.Pjeserisht ka nevoje per riparim catije,ka tjegulla te thyera apo te krisura.Te riparohet
parketi i demtuar Punimet qe do kryhen ne kopeshtin “LIRI COMO” sipas tabeles

1 | Lyerie me boje hidromat m2 1000
2 | pastrim oxhaku + mbeturna cope |3

3 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 50

4 1 suva e zakoneshme mur tulle m2 10

5 | Lyerje me boje vaji m2 50

6 | Lyerje me boje vaji sip metalke m2 10




RELACION Nr.3, “OLLGA KERXHALLY” BASHKIAPOGRADEC

Vendndodhja: Objekti q& do & mirémbahet &shte KOPSHTI “OLLGA KERXHALLI”, LAGJA
NR.4.(poshte unazes) POGRADEC, BASHKIA POGRADEC

Te dhiénat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet ge do kryhen ne kopeshtin “OLLGA KFRXHALLI” sipas tabeles.

1 | sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 1150
2 | pastrim oxhaku +mbeturna cope |5

3 | F.V Dere d/alumini tek xham mz 21.6
4 | H/izolim parapet tarace me emulizion bitumi 1kk m2 256
5 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 20

6 | Lyerje me boje vaji sip metalke m2 60

7 | Lyerje me boje hidromat fasade m2 224

Gjendja aktuale. Aktualisht kiasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Te lyhet pjesa ballore dhe njera fage anesore e
fasades.Oxhaqget duhen zhbliokuar dhe pastruar.Suvaja e brendshme eshte e demtuar pjeserisht dhe
ka nevoje te riparohet kemi lageshtire ne ambjente te brendeshme

Do kryhet lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Do
lyhet pjesa ballore .Oxhaget do te zhbilokohe dhe pastrohen.dhe punimet e tjera te parashikuara te
pasqyruara ne tabelen ¢ mesiperme.



RELACION Nr.4, “TOMKA LACKA” BASHKIAPOGRADEC
Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet Eshte CERDHE” POGRADEC”
Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 2 kat. Cerdhja kati | pare

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL DHE FOTO BALLORE OBJEK

G oz

Punimet qe do kryhen ne kopeshtin “TOMKA LACKA?” sipas tabeles.

1 | Lyerje me boje hidromat m2 600
2 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope 11
3 | Veshje me pllaka majolike shtrese m2 30
4 | veshje me pliaka majolike mure m2 20
5 | Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 20
6 H/izolim parapet tarace me emuiizion bitumi 1kk m2 30
7 | Shtrese parketi m2 30

Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar,po keshtu sipas
verifikimit ne vend eshte e nevojeshme e mermetimit dhe riparime sipas proceseve te mesiperme..



RELACION Nr.5,“KOPSHTI “ATHINA & EVANTHI CICI” BASHKIAPOGRADEC
Vendndodhja: (ish tregu I Gabit YObjekti & do t& mirémbahet #shte KOPSHTI “ATHINA &
EVANTHI CICI”, POGRADEC, BASHKIA POGRADEC

Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet ge do kryhen ne kopeshtin “KOPSHTI “ATHINA & EVANTHI CICI” sipas tabeles

1 | Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 50
2 | Lyerje me hoje hidromat m2 500
3 | pastrim oxhaku +mbeturna cope 8

4 | Rriparim catie zvendesim tiegullash m2 10
5 | Shtrese pllake mermeri t=3cm TRAVERTINA m2 6

6 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 10
7 | Lyerje me boje vaji m2 15
& | Shtrese parketi m2 5

Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit kerkohet h/fizolim,mermemetim pllakash.




RELACION Nr.6. CERDHE POGRADEC, BASHKIAPOGRADEC
Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet éshte CERDHE” POGRADEC”

Te dhiénat Objekti eshte nje ndertese 2 kat. Cerdhja kati I pare

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL DHE FOTO BALLORE OBJEKTI

Punimet ge do kryhen ne ¢erdhe sipas tabeles.

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 1236
2 | pastrim oxhaku + mbeturna cope |3

3 | Veshje me pllaka majolike shtrese m2 30

4 | F.\.dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4.5

5 | F.V.dyer te brendeshme druri impor i cil e I(1dere 1x2m,1.3x2.2m) m2 6

6 | Ndertim muri me knauf t=10cm me dy shtresa kunder lageshtires m2 12.22

Gjendja aktuale. Aktualisht klasat kane nevoje per Iyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar. Pjeserisht ka
nevoje per zvendesim pllakash majolike dhe ngertimi I murit ndares per ndarjen e grupit te femijeve
per nje ambjent me dreke. Dyert e drurit te reja do zvendesojne dyer druri te hamortizuara. Do te
behet zvendesimi I dritareve ge jane te amortizuar sipas tabeles..



RELACION Nr.7. SHKOLLA 9 VJECARE « KOZMA BASHO” POGRADEC, BASHKIA
POGRADEC Vendndodhja: Objekti q& do t§ mirémbahet gshte SHKOLLA 9 VIECARE
«KOZMA BASHO” POGRADEC, BASHKIA POGRADEC DHE FOTO BALLORE OBJEKTI

Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 3 kat.

. g

|j. !
L" SHOLLA 8 VJEGARE

KOZNA GJ BASHO

Punimet qe do kryhen ne “SHKOLLA 9 VJECARE “SHKOLLA KOZMA BASHO” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 10

2 | F.V.Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm ml 10

3 | suva e zakoneshme mur tulle m2 10

4 | Lyerje me boje vaji sip metalke m2 140
5 | Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 20

Gjendja aktuale.. Aktualisht problemet jane vetem keto te pasqyruara ne tabelen ¢ mesiperme ge do
te kryhen sipas preventivave te paragitura.



RELACION Nr.8. SHKOLLA 9 VJECARE “KOL KOCI” POGRADEC, BASHKIA
POGRADEC Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte SHKOLLA 9 VJECARE “KOL
KOCI” POGRADEC, BASHKIA POGRADEC

Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 3 kat.

FOTO BALLORE OBJEKTI

»

| SHKOLLA s VIECARE,

<-K(4LE KOCI 2

Punimet ge do kryhen ne “SHKOLLA 9 VJECARE “KOL KOCI” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 3500
2 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 30
3 | F.V.dyer te brendeshme druri imporicil | m2 10
4 | E.V Dere d/alumini tek xham m2 1.8

Gjendja aktuale.. Aktualisht problemet jane vetem keto te pasqyruara ne tabelen ¢ mesiperme qe do
te kryhen sipas preventivave te paragitura. Ambjentet e brendshme ka nevoje per te lyer. Te
nderrohen 5 dyer te brendshme prej druri mbasi jane te demtuara si dhe 1dere WC



RELACION Nr.9. SHKOLLA 9 VIECARE “KOLI GUSHO” POGRADEC, BASHKIA
POGRADEC

Vendndodhja: Objekti g& do t& mirémbahet &shte SHKOLLA 9 VJECARE “KOLI GUSHO”
POGRADEC, BASHKIA POGRADEC

Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 3 kat.

Punimet ge do kryhen ne “SHKOLLA 9 VJECARE “KOLI GUSHO” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 2500
2 | Riparim catie zvendesim tiegullash m2 20

3 | Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 1500
4 | Suva e zakaneshme mur tulle m2 20

5 | Lyerje me boje vaji sip metalke m2 200
6 | F.V. Dere metalike m2 4

7 | F.V.dyer te brendeshme druri impor i cil | m2 10

Gjendja aktuale.. Aktualisht problemet jane vetem keto te pasqyruara ne tabelen e mesiperme qe do
te kryhen sipas preventivave te paraqitura. Ambjentet e brendshme ka nevoje per te lyer. Te
nderrohen 5 dyer te brendshme prej druri mbasi jane te demtuara si dhe dera e jashime metalike



RELACION Nr.10 SHKOLLA 9 VIECARE “ ESAT MINAROGLLY” POGRADEC, BASHKIA
POGRADEC

Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte SHKOLLA ESAT MINAROLLY” POGRADEC,
BASHKIA POGRADEC Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 3 kat.
FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Punimet ge do kryhen ne “SHKOLLA ESAT MINAROLLI” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 500
2 | Lyerje me boje hidromat m2 1220
3 | pastrim oxhaku + mbeturna cope |1

4 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 540
5 | £.V.dyer te brendeshme druri imporicil | m2 4

6 | F.V.ulluk me shk vertika! llam zing 100mm ml 100
7 | F . V.uliuk me shk horozintal llam zing 33cm mi 96

8 | Syva e zakoneshme mur tulle m2 50

9 | Lyerje me boje vaii m2 150
10 | Lyerje me boie vaji sip metalke m2 150

Gjendja aktuale.. Aktualisht problemet jane vetem keto te pasqyruara ne tabelen e mesiperme qe do
te kryhen sipas preventivave te paraqitura. Ambjentet e brendshme ka nevoje per te lyer. Te
nderrohen 2 dyer te brendshme prej druri mbasi jane te demtuara.



RELACION Nr.11. SHKOLLA 9 VIECARE “GJOK SHQIPTARI” POGRADEC, BASHKIA
POGRADEC Vendndodhja:L.Nr 3 Objekti qé do 1& mirémbahet gshte SHKOLLA 9 VIECARE
“GJOK SHQIPTARI” POGRADEC, BASHKIA POGRADEC

Te dhénat Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Punimet qe do kryhen ne “SHKOLLA 9 VIECARE “GJOK SHQIPTARI” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Sherbetisie e bojatisje me gelgere m2 500
2 | Lyerje me boje hidromat m2 500
3 | E.V Dere d/alumini tekxham m2 28

4 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 50

5 | Veshje me pliaka majolike mure m2 80

6 | F.V.ulluk me shk vertikal llam zing 100mm mi 30

7 | £ V.ulluk me shk horozintal llam zing 33cm ml 40

8 | E.V.dyer te brendeshme druri m2 2

9 | Lyerje me boje vaji_sip metatke m2 80

Gjendja aktuale.. Aktualisht ka problem me catine ,ulluget horizontal e vertical me dyer d/alumini
te demtuara pilaka majolike te prishura te brendeshme me me Iyerjen ,e kiasave dhe sip metaiike te
paragitura ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.12. SHKOLLA E MESME “GJERGJ PEKMEZI” POGRADEC, BASHKIA

POGRADEC Vendndodhja: Objekti q& do t§ mirémbahet &shte Te dhénat SHKOLLA E MESME

«GJERGJ PEKMEZI” POGRADEC, BASHKIA POGRADEC
FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 4 kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA E MESME “GJERGJ PEKMEZI” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Niesia | Sasia
1 | Lyerje me hoje hidromat m2 300
2 | F.V.dyer te brendeshme druri impor i cil 1 m2 2

3 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 10

4 | Lyerje me boje vaji sip metalke m2 30

5 | pergatitje e vendosje lende & sharuar(800mix0.2mx0.02m) m3 3.2

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire.Ka nevoje per nderhyrje sipas tabeles te mesiperme ka
problem me nje dere te demtuara per lyerjen € pak sip riparimin e suvase te demtuar, lyerie me boje

vaji mermetimet jane dhene ne tabelen ¢ mesiperme.




RELACION Nr.13. SHKOLLA E MESME “MUHREM COLLAKU” POGRADLEC, BASHKIA
POGRADEC Vendndodhja: Objekti qé do t& mirémbahet &shte Te dhénat SHKOLLA E MESME
“MUHREM COLLAKU” POGRADEC, BASHKIA POGRADEC

Objekti eshte nje ndertese 3-+4 kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA E MESME “MUHAREM COLLAKU?” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 1434
2 | Veshje me pllaka majolike mure m2 40

3 | r.V.dere metalike m2 4.2

4 | F.v.dritare d/alumini tek xham m2 15.96
5 | £.V.dyer te brendeshme druri m2 2

6 | Shtrese parketi m2 42

7 | Mur bllo/b t=20cm deri 3m me llac M.15 m3 1

.Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire.Ka nevoje per nderhyrje ne te dy palestrat per mbyllien e
hapesirave me mur tulle dhe suvatim ,vendosje e vetratave d/alumin punimet qe do te kryhe jane
pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.14. SHKOLLA 9.VJECARE “PTOLEMEXHUVANI” FSHATI MEMELISHT,
NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti g8 do
& mirémbahet éshte Te dhénat SHKOLLA 9VJECARE “PTOLEMEXHUVANI”+kopeshti
FSHATI MEMELISHT, NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

R

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLAY VIECARE “PTOLEMEXHUVANI” FSHATI
MEMELISHT, NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 1700
2 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope | 10

3 ! Riparim catie zvendesim tjegullash m2 5

4 | F V.ulluk me shk vertikal llam zing 100mm ml 15

5 | H/izolim tarace me emulizion bitumi 1kk m2 20

6 | F.V.dyer te brendeshme druri m2 10

7 | Lyerje me boje vaji m2 50

8 | Lyerie me boje hidroplastike fasade m?2 500

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
vendosje e Sdyerve druri riparime mermetime te taraces ,catise punimet qe do te kryhen jane
pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.15.Kopeshti FSHATI CERVENAKE, NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti g do t& mirémbahet &shte Kopeshti FSHATI
CERVENAKE Te dhgnat kopeshti fshati Cervenake NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT
i BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.

Punimet qe do kryhen ne Kopeshtin FSHATI CERVENAKE NJESIA ADMINISTRATIVE
UDENISHT sipas tabeles e meposhteme

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 300
2 | pastrim oxhaku + mbeturna cope |2

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar.



RELACION Nr.16.Kopeshti FSHATI FPOLE, NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do t& mirémbahet éshte Kopeshti FSHATI
POLE Te dhénat kopeshti fshati POLE. NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT :
. BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objeckti eshte nje ndertese 1 kat.

ite atl DEN.m 104 P 4 - -

Punimet qe do kryhen ne Kopeshtin FSHATI POLE NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT
sipas tabeles e meposhteme

Nr i Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 200
2 | Pastrim oxhaku +mbeturna cope |1

Gjendja aktuale,Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaget duhen zhbllokuar dhe pastruar.




RELACION Nr.17. SHKOLLA 9 VJIECARE “DESHMORET E POJSKES” FSHATI UDENISHT,
NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti g% do
& mirémbahet éshte Te dhénat “SHKOLLA 9 VIECARE “DESHMORET E POJSKES” FSHATI
UDENISHT , NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE “DESHMORET E POJSKES” FSHATI
UDENISHT NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Niesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 1000
2 | pastrim oxhaku + mbeturna cope |4

3 | F.V Dere d/alumini tek xham (2cope) m2 12

4 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 70

5 | F.v.ulluk me shk vertikal llam zing 100mm ml 10

6 | H/izolim tarace me emulizion bitumi 1kk m2 50

7 | F.V.ulluk me shk horozintal Ham zing 33cm mi 10

8 ! Suva e zakoneshme mur tulle m2 20

9 | Lyerie me boje hidroplastike fasade m2 4390
10 | Lyerje me boje vaji muri mz 280
11 | {yerje me boje vaji sip metalke m2 10
12 | F.V Dere d/alumini tek xham (lcope.Porte} m2 4

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaget duben zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
vendosjen lporte d/alumini ndethyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar
ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.18.Vendndodhja:fshati Lin Objekti g8 do t&€ mirémbahet &shte “SHKOLLA 9
VIECARE “MYREDIN BASHALLI” FSHATI LIN, NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT .

BASHKIAPOGRADEC.
FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 ke

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE “MYREDIN BASHALLI” FSHATI LIN
Njésia Administrative UdénishT sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 1600
2 | Lyerje me boje hidromat m2 350
3 | pastrim oxhaku +mbeturna tope | 16

4 | Ullyk shkarkimi vertika me PVC ¢120mm ml 10

5 1 E.V Dere d/alumini tekxham (2cope) m2 4.8
6 | Veshje me pllaka majolike shtrese m2 30

7 | Shtrese beton! C6/10 m3 1.5
8 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 15

9 | F.V.dyer te brendeshme druri m2 4

10 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 20
11 | Lyerje me boje vaji muri m2 80
12 | \yerje me boje vaji sip metalke m2 8

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevaje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru giate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar riparime mermetime
punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen ¢ mesiperme .



RELACION  Nr.19.Kopeshti BUQEZE” FSHATI BUQEZE, NJESIA ADMINISTRATIVE
UDENISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet sshte
KOPESHT ne fshatin BUQEZE Te dhénat “KOPESHTI” FSHATI BUQEZE , NJESIA
ADMINISTRATIVE UDENISHT

BASHKIA POGRADEC.
FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat,

Punimet ge do kryhen ne” Kopeshti BUQEZE FSHATI BUQEZE NJESIA ADMINISTRATIVE
UDENISHT sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Sherbetosje ¢ bojatisie me gelgere m2 200
2 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope |1

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar punimet qe do te
kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .




RELACION Nr.20.Kopeshti PISKUPAT” FSHATI PISKUPAT, NJESIA ADMINISTRATIVE
UDENISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte

KOPESHT ne fshatin PISKUPAT Te dhénat “KOPESHTI” FSHATI PISKUPAT , NJESIA
ADMINISTRATIVE UDENISHT

BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.

Punimet ge do kryhen ne” Kopeshti PISKUPAT FSHATI PISKUPAT sipas tabeles
NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Sherbetosje e bojatisje me gelgere m2 200
2 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope |1

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaget duhen zhbllokuar dhe pastruar punimet qe do te
kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.21. SHKOLLA 9 VJECARE “RAHMAN HAMOLLY” FSHATI DARDHAS,
NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti g& do
té mirémbahet gshte SHKOLLA 9 VIECARE “RAHMAN HAMOLLI” FSHATI DARDHAS,
NJKSIA ADMINISTRATIVE DARDHAS “BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VIJECARE “RAHMAN HAMOLLI” FSHATI
DARDHAS, NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 1560
2 | pastrim oxhaku + mbeturna cope | 13

3 | Veshje me pilaka majolike shtrese m2 30

4 | veshje me pllaka majolike mure m2 30

5 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 120
6 | Uluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 15

7 | Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm ml 15

8 | Lyerje me boje vaji muri m2 70

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te catise ge ka tjegulla te thyera te cilat duhet te zvendesohen punimet q¢ do te kryhen jane

pasqyruar ne tabelen e mesiperme .




RELACION Nr.22. SHKOLLE NICE Fshati NICE”, NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti g& do t& mirémbahet sshte SHKOLLE NICE  Fshati
NICE, NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS “BASHKIA PGGRADEC,

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLE NICE Fshati NICE, NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS
sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia

1 | Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 100
Pastrim oxhaku + mbeturnz cope 1

3 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 15

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te catise ge ka tjegulla te thyera te cilat duhet te zvendesohen punimet ge do te kryhen jane
pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.23.” SHKOLLA 9 VIECARE BEXHET MAXHARI FSHATI OSNAT, NJESIA
ADMINISTRATIVE DARDHAS BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q¢ do té&
mirémbahet éshte SHKOLLA 9 VJECARE BEXHET MAXHARI FSHATI OSNAT, NJESIA
ADMINISTRATIVE DARDHAS “BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE BEXHET MAXHARI FSHATI OSNAT,
NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia

1 | Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 200
Pastrim oxhaku + mbeturna cope |3

3 | H/izolim parapet tarace me emulizion bitumi 1kk m2 100

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te parapet [ taraces punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.24. SHKOLLE FILLORE Fshati PRENISHT”, NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &hte SHKOLLE FILLORE
Fshati PRENISHT, NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS “BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLE FILLORE Fshati PRENISHT, NJESIA ADMINISTRATIVE
DARDHAS sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 100
2 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope |1

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , punimet ge do te
kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.25” SHKOLLA MYREDIN SALLO FSHATI GRUNJAS, NJESIA
ADMINISTRATIVE DARDHAS BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t&
mirémbahet &shte SHKOLLA MYREDIN SALLO FSHATI GRUNJAS, NJESIA
ADMINISTRATIVE DARDHAS “BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA MYREDIN SALLO FSHATI GRUNJAS, NJESIA
ADMINISTRATIVE DARDHAS sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 600
2 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope |7

3 | F.V Dere d/alumini tek xham m2 1.6
4 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 50

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te mureve te cilat duhet te zvendesohen punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e
mesiperme .



RELACION Nr.26.” SHKOLLA 9 VIECARE “DEMOKRACIA” FSHATI STROPCKE, NJESIA
ADMINISTRATIVE DARDHAS BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti g& do t&
mirémbahet &shte SHKOLLA 9 VJECARE “DEMOKRACIA” FSHATI STROPCKE, NJESIA
ADMINISTRATIVE DARDHAS “BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE “DEMOKRACIA” FSHATI STROPCKE,
NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS sipas tabeles

Nr i Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 1040
2 | pastrim oxhaku +mbeturna cope 10
3 | Riparim catie zvendesim tjegul!ash ma2 12
4 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 40

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te catise dhe te mureve punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen & mesiperme .



RELACION Nr.27. SHKOLLA 9 VIECARE “SHEME MAHMUTLLARI”, FSHATI REMFNJ,
NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do
t& mirémbahet gshte Te dhémat SHKOLLA 9 VJECARE “SHEME MAHMUTLLARI”, FSHATI
REMENJ, NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE “SHEME MAHMUTLLARI”, FSHATI
REMENJ” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 1000
2 | Lyerje me boje hidromat m2 150
2 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope | 10

4 | Veshie me pllaka majolike shtrese m2 5

5 | Veshje me pllaka majolike mure m2 2

6 | Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm m &

7 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 5

Gjendja aktuale.Gjendja teknike € mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme




RELACION Nr.28. SHKOLLA 9 VJECARE ““KAJO KARAFILI”, FSHATI GESHTENJAS,,
NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do

t€ mirémbahet Eshte Te dhénat SHKOLLA 9 VJECARE “KAJO KARAFILI”, FSHATI
GESHTENJAS,, NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

NHKOLLE

GESHTENSES

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE ““KAJO KARAFILI”, FSHATI
GESHTENJAS,” BUCIMAAS?” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Sherbetisje e bojatisje me gelgere m?2 1690
2 | Lyerje me boje hidromat m2 1000
3 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope |10
4 | Veshje me pllaka majolike shtrese m2 45
S | Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 40
& | Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm mi 60
7 | F.V.dyer te brendeshme druri m2 10

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.29. KOPSHTI FSHATI GESHTENJAS NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet éshte Te dhénat KOPSHTI
FSHATI GESHTENJAS NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet ge do kryhen ne KOPSHTI FSHATI GESHTENJAS” BUCIMAAS?” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 530
2 | Pastrim oxhaku + mbeturna cope |3

3 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 20

4 | Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 280
5 | Shtrese parketi m2 40

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar.Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme



RELACION Nr.30. KOPSHTI FSHATI BACELLEK NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Obiekti & do t& mirémbahet &shte Te dhénat KOPSHTI
FSHATI BACELLEK NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 1 kat.

Punimet ge do kryhen ne KOPSHTI FSHATI BACELLEK » BUCIMAS?” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Shtrese parketi m2 40
2 | Lyerje me boje hidromat m2 220

Gjendja aktuale.Gjendja teknike & mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar. Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme



RELACION Nr.31. KOPSHTI FSHATI VERDOVE NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do t& mirémbahet éshte Te dhénat KOPSHTI
FSHATI VERDOVE NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet qe do krvhen ne KOPSHTI FSHATI VERDOVE ” BUCIMAS” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 860
2 | pastrim oxhaku + mbeturna cope |5

3 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 2

4 | Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 10

5 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 30

6 | Lyerje me boje vaji sip metalke m2 6

7 | F.V Dere d/alumini tek xham (2cope) m2 5.29

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqget duhen zhbllokuar dhe pastruar.Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme




RELACION Nr.32. KOPESHTI “LULET E JETES” BUCIMAS NJESIA ADMINISTRATIVE
BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet éshte Te dhénat

KOPESHTI “LULET E JETES” BUCIMAS NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA
POGRADEC

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet ge do kryhen ne KOPESHTI “LULET E JETES” BUCIMAAS?” sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 860
2 | pastrim oxhaku +mbeturna cope |5

3 | F.V.dere metalike m2 4.2
4 | Shtrese parketi m2 24

5 | Lyerje me boje hidroplastike fasade m?2 140

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire.Ka nevoje per nderhyrje riparime mermetime punimet ge do
te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme



RELACION Nr.33. SHKOLLA 9 VJECARE “SHEFKI MUGCLLARI”, FSHATI VERDOVE,
NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do
t& mirémbahet éshte Te dhénat SHKOLLA 9 VJECARE “SHEFKI MUCLLARI”, FSHATI
VERDOVE, NJESIA ADMINISTRATIVE BUGCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

SHKOLLA & VUECARE PUBLIE
S-EFK MUCLUR

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE “SHEFKI MUCLLARI”, FSHATI
VERDOVE” BUCIMAAS? sipas tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia

1 | Lyerje me boje hidromat m2 2200

2 | Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 280

3 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 20

4 | Veshje me pllaka majolike mure m2 20 |

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme



RELACION Nr.34. SHKOLLA FILLORE”, FSHATI VERDOVE, NJESIA ADMINISTRATIVE
BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do té mirémbahet éshte Te dhénat
SHKOLLA 9 VJECARE “SHEFKI MUCLLARI”, FSHATI VERDOVE, NJESIA
ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

®@® REDMINOTE B PRO
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Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA FILLORE” FSHATI VERDOVE” BUCIMAAS” sipas
tabeles

Nr | Pershkrimi Njesia | Sasia
1 | Lyerje me boje hidromat m2 600
2 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 20

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaget duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme



RELACION Nr.35. SHKOLLA 9 VJECARE “SAMI ZGJANI”, FSHATI GURRAS, NJESIA
ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q¢ do t€
mirémbahet éshte Te dhénat SHKOLLA 9 VJECARE “SAMI ZGJANI”, FSHATI GURRAS,
NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE “SAMI ZGJANI”, FSHATI GURRAS”
BUCIMAAS?” sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Lyerje me boje hidromat m2 1712
2 Pastrim oxhaku +mbeturna cope | 10
3 Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 20
4 Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm ml 40
5 Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 210
6 Lyerje me boje vaji sip metalke m2 6

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.36. KOPSHTI “PRINCI I KALTER” FSHATI GURAS NJESIA
ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti gé do t€
mirémbahet &shte Te dhénat KOPSHTI “PRINCI I KALTER” FSHATI GURRAS NJESIA
ADMINISTRATIVE BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet ge do kryhen ne KOPSHTI“PRINCI I KALTER” FSHATI GURAS” BUCIMAAS”
sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Lyerje me boje hidromat m2 651
2 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |4
3 Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 140
4 Lyerje me boje vaji sip metalke m2 10
5 Shtrese parketi m2 24

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje ne dysheme me shtrese parketi riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane
pasqyruar ne tabelen e mesiperme



RELACION  Nr37.” SHKOLLA FILLORE HONDISHT. FSHATI HONDISHT, NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE,BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q¢ do &
mirémbahet &shte ~ SHKOLLA FILLORE HONDISHT FSHATI HONDISHT NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE, “BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA FILLORE FSHATI HONDISHT NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE.S sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 300
2 Pastrim oxhaku +mbeturna cope |3

Gjendja aktuale.Gjendja teknike jo e mire perdoren vetem tre ambjente dhe koridori. kane nevoje per
lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen
zhbllokuar dhe pastruar , punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACIO}W Nr.38.” SHKOLLA 9 VJIECARE “ FSHATI DUNICE, NJESIA ADMINISTRATIVE
TREBINJE,BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do t& mirémbahet &shte

SHKOLLA 9 VJECARE FSHATI DUNICE, NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE,
“BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE “FSHATI DUNICE NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE,S sipas tabeles

1 | Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 1200
2 | pastrim oxhaku + mbeturna cope 6

3 | F.V.dere metalike m2 8

4 | Riparim catie zvendesim tjegullash m2 15

5 | Suva e zakoneshme mur tulle m2 20

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te catise punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION  Nr.39.” SHKOLLA fillore CEZMA E VOGEL FSHATI CEZMA E VOGEL,
NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE,BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do
t& mirémbahet éshte SHKOLLA CEZMA E VOGEL FSHATI CEZMA E VOGEL, NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE, “BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA fillore CEZMA E VOGEL FSHATI CEZMA E VNJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE,S sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 400
2 Pastrim oxhaku +mbeturna cope | 6

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqget duhen zhbllokuar dhe pastruar , punimet ge do te
kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION  Nr.40.” SHKOLLAE “SADIK KROI” FSHATI SELCE E SIPERME, NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE,BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t&
mirémbahet &shteSHKOLLAE “SADIK KROI” FSHATI SELCE E SIPERME, NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE, “BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet qe do kryhen neSHKOLLAE “SADIK KROI” FSHATI SELCE E SIPER, NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE,S sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 400
2 Lyerje me boje hidromat m2 70
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |5
4 Suva e zakoneshme mur tulle m2 60

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaget duhen zhbllokuar dhe pastruar . punimet qe do te
kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.4l.” SHKOLLA 9 VJECARE “CETA E MOKRES” FSHATI PLESHISHT,
NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE,BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do
16 mirémbahet sshte SHKOLLA 9 VJECARE “CETA E MOKRES” FSHATI PLESHISHT ,
NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE, “BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VJIEGARE “CETA E MOKRES” FSHATI PLESHISHT,
NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE,S sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia

1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 500
2 Lyerje me boje hidroplastike m2 50
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |4
4 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 5

- Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm mi 10
6 Suva e zakoneshme mur tulle m2 5
7 Lyerje me boje vaji muri m2 8

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te catise punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.42.” SHKOLLAE MESME “3 DESHMORET” FSHATI TREBINJE, NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE,BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q&¢ do %
mirsmbahet &shte SHKOLLAE MESME “3 DESHMORET” FSHATI TREBINJE, NJESIA
ADMINISTRATIVE TREBINJE, “BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 3kat.

N

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLAE MESME “3 DESHMORET” FSHATI TREBINJE,
NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE,S sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 580
2 Lyerje me boje hidroplastike m2 1740
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |8
4 Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 24
5 Rip .dere metalike+kangjellat m2 2
6 Lyerje me boje vaji sip metalke m2 10
7 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 6

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te dyerve 3dyer d/alumini te zvendesohen punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e
mesiperme .



RELACION Nr.43.Kopeshti FSHATI NIZHAVEC, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti & do t& mirémbahet éshte Te dhénat Kopeshti
FSHATI NIZHAVEC, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.
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Punimet ge do kryhen ne Kopeshti FSHATI NIZHAVEC, NJESIA ADMINISTRATIVE
CERRAVE sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Lyerje me boje hidromat m2 150

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.



RELACION Nr.44.Kopeshti FSHATI GRABOVICE, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t€ mirémbahet éshte Te dhénat Kopeshti
FSHATI GRABOVICE, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.
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Punimet ge do kryhen ne Kopeshti FSHATI GRABOVICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE CERRAVE sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 100
2 Lyerje me boje hidromat m2 150
3 F.V Dere d/alumini tek xham (1cope) m2 1.6
4 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 20

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit,rip catie..



RELACION  Nr.45. SHKOLLA 9 VJECARE"FERIT HYMETLLARI" FSHATI ALARUP,
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do
t€ mirémbahet &shte Te dhénat SHKOLLA 9 VJECARE" FERIT HYMETLLARI" FSHATI
ALARUP, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE" FERIT HYMETLL. " FSHATI
ALARUP, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 1600
2 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |3
3 Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 10
4 Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm ml 10
5 Lverje me boje vaji sip metalke m2 10
6 Suva e zakoneshme mur tulle m2 10
7 H/izolim parapet tarace me emulizion bitumi 1kk m2 10

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaget duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION  Nr.46. SHKOLLA 9 VIECARE"REXHEP XHEMOLLARI" FSHATI BLACE,
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do
t& mirémbahet éshte Te dhénat SHKOLLA 9 VJECARE"REXHEP XHEMOLLARI" FSHATI
BLACE, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 Kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE"REXHEP XHEMOLLARI"
FSHATI BLACE, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 2000
2 Lyerje me boje hidromat m2 560
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |8
4 Shtrese beton! C6/10 m3 1.5
5 Suva e zakoneshme mur tulle m2 30
6 Shtrese parketi m2 15

Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te
perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaget duhen zhbllokuar dhe
pastruar Ka nevoje per nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne
tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.47. SHKOLLA 9 VJECARE "HAMDI ALINJI" FSHATI LESHNICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q&¢ do t&
mirémbahet &shte Te dhénat SHKOLLA 9 VIECARE "HAMDI ALINJI" FSHATI LESHNICE,
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE "HAMDI ALINJI" FSHATI LESHNICE,
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 600
2 Lyerje me boje hidromat m2 1300
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |6
4 F.V Dere d/alumini tek xham (6cope) m2 10.8
5 Veshje me pllaka majolike shtrese m2 5
6 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 50
7 Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 30
8 Ulluk shkarkimi horizontal me PVC ¢33cm ml 30
9 Suva e zakoneshme mur tulle m2 40
10 H/izolim parapet tarace me emulizion bitumi 1kk m2 20
11 Lyerje me boje hidroplastike m2 600

Gjendja aktunale. Gjendja teknike ¢ mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te
perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe
pastruar Ka nevoje per nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne
tabelen e mesiperme .



RELACION  Nr.48.Kopeshti XHAMIA FSHATI CERRAVE, NJESIA ADMINISTRATIVE
CERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte Kopeshti

XHAMIA FSHATI CERRAVE, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE,

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 kat.

BASHKIA POGRADEC.

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
i Lyerje me boje hidromat m2 400
2 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |3
3 Shtrese parketi m2 20

Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te
perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit. Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe
pastruar Ka nevoje per nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne

tabelen e mesiperme .




RELACION Nr.49.Kopeshti LUMAS FSHATI LUMAS, NJESIA ADMINISTRATIVE
CERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t&€ mirémbahet Eshte Kopeshti

LUMAS FSHATI LUMAS, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE,

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 1 Kat.

Nr Pershkrimi

Njesia

1 Lyerje me boje hidromat

m2

BASHKIA POGRADEC.

Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te

perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.



RELACION Nr.50. SHKOLLA 9 VJECARE "ISLAM IBI" FSHATI CERRAVE, NJESIA
ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do té mirémbahet éshte
Te dhénat SHKOLLA 9 VJECARE "ISLAM IBI" FSHATI CERRAVE, NJESIA ADMINISTRATIVE
CERRAVE. BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE "ISLAM IBI" FSHATI CERRAVE, NJESIA
ADMINISTRATIVE CERRAVE sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 1500
2 Lyerje me boje hidromat m2 850
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope | 16
4 Veshje me pllaka majolike mure m2 5
5 Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 10
6 Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm ml 20
7 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 10
8 F.V.dere metalike m2 3.61
9 Suva e zakoneshme mur tulle m2 20
10 Lyerje me boje vaji muri m2 60
11 F.V.dyer te brendeshme druri ( 4cope) m2 8

12 Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 250

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.51. SHKOLLA 9 VJIECARE "NEIM MUCELLI" FSHATI PRETUSHE, NJESIA
ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q¢ do t&
mirémbahet shte Te dhénat SHKOLLA 9 VJECARE " SHKOLLA 9 VJECARE "NEIM
MUCELLI" FSHATI PRETUSHE, BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 2 kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE SHKOLLA 9
VJECARE "NEIM MUCELLI" FSHATI PRETUSHE, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE
sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 1700
4 Lyerje me boje hidromat m2 1000
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |10
4 Shtrese betonl C6/10 m3 1.5
5 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 70
6 Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 50
v Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm mi 50
8 Suva e zakoneshme mur tulle m2 30
9 Lyerje me boje vaji sip metalke m2 20
10 Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 300
11 F.V Dere d/alumini tek xham (1lcope,porta) m2 5.5

Gjendja aktuale. Gjendja teknike e mire Aktualisht klasat kane nevoje per lyerje per shkak te
perdorimit dhe ndotjes se sobave me dru gjate periudhes se dimrit.. Ka nevoje per nderhyrje riparime
mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme



RELACION Nr.52. SHKOLLA E MESME "QEMAL BAZELLI " FSHATI CERRAVE, NJESIA
ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q&¢ do t&
mirémbahet &shte Te dhénat SHKOLLA E MESME "QEMAL BAZELLI " FSHATI CERRAVE,
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE, BASHKIA POGRADEC.FOTO BALLORE E
OBJEKTIT Objekti eshte nje ndertese 3 kat.
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Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA E MESME "QEMAL BAZELLI " FSHATI
CERRAVE, NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Lyerje me boje hidromat m2 2021.1
2 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |9
3 F.V Dere d/alumini tek xham (4cope) m2 72
4 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 98.5
5 Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 28
6 Suva e zakoneshme mur tulle m2 49.8
7 F.V.dere metalike : m2 2
8 Shtrese pllake mermeri t=3cm TRAVERTINA m2 10
9 Lyerje me boje vaji sip metalke m2 20
10 Shtrese parketi m2 40
11 F.V.dver te brendeshme druri ( 4cope) m2 10

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.53. SHKOLLA E MESME S.DUBAKU FSHATI RADOKAL I SIPERM NJESIA
ADMINISTRATIVE PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do t&
mirémbahet &shte Te dhénat “SHKOLLA E MESME S.DUBAKU FSHATI RADOKAL I SIPERM
NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA E MESME S.DUBAKU FSHATI RADOKAL I SIPERM
NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Lyerje me boje hidroplastike m2 2000
2 Pastrim oxhaku + mbeturna cope | 6
3 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 20
4 Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm ml 20
3 Shtrese pllake mermeri t=3cm TRAVERTINA m2 2

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



B

RELACION Nr.54. SHKOLLA CIKLI I ULET FSHATI RADOKAL I POSHTEM NJESIA
ADMINISTRATIVE PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti g&€ do t&
mirémbahet &shte Te dhénat “SHKOLLA CIKLI I ULET FSHATI RADOKAL I POSHTEM
NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA CIKLII ULET FSHATI RADOKAL I POSHTEM NJESIA
ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 400
2 Lyerje me boje hidromat m2 100
3 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 10

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqget duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.55. SHKOLLA FILLORE FSHATI HOMCAN NJESIA ADMINISTRATIVE

PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé¢ do t&¢ mirémbahet Eshte Te

dhénat “SHKOLLA FILLORE FSHATI HOMCAN NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT .
BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA FILLORE FSHATI HOMCAN NJ. ADMIN PROPTISHT
sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 200
2 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |1
3 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 10
4 F.V.dyer te brendeshme druri ( 1cope) m2 2
5 Suva e zakoneshme mur tulle m2 30

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaqet duhen zhbllokuar dhe pastruar Ka nevoje per
nderhyrje riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.56. KOPESHTI FSHATI HOMEZH NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q&¢ do t& mirémbahet &shte Te dhénat

“KOPESHTI FSHATI HOMEZH NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT .
BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne KOPESHTI FSHATI HOMEZH NJ. ADMIN PROPTISHT sipas
tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia

1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 150
Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit. punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e
mesiperme .




RELACION Nr.57. SHKOLLA 9 VJECARE “SELIM GJONA” FSHATI PROPTISHT NJESIA
ADMINISTRATIVE PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do té&
mirémbahet Eshte Te dhénat “SHKOLLA 9 VIECARE “SELIM GJONA” FSHATI PROPTISHT
NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

i

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE “SELIM GJONA” FSHATI PROPTISHT
NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 300
2 Lyerje me boje hidromat m2 1000
3 Pastrim oxhaku +mbeturna cope 7

4 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 20

5 Ulluk shkarkimi horizontal me PVC $33cm ml 25

6 F.V.dyer te brendeshme druri ( 1cope) m2 4

7 Lyerje me boje vaji muri m2 30

8 Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 900

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , ndriin e dy dyerve
d/alumin riparime mermetime punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.58. SHKOLLA 9 VJECARE “RIZABALLIU” FSHATI SLABINJE NJESIA
ADMINISTRATIVE PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do té
mirémbahet &shte Te dhénat “SHKOLLA 9 VJECARE “RIZABALLIU” FSHATI SLABINJE
NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT BASHKIA POGRADEC.

FOTOGRAFI BALLORE E OBJEKTIT

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE “RIZABALLIU” FSHATI SLABINJE
NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
i Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 1000
2 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |7

3 F.V Dere d/alumini tek xham m2 4.8
4 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 10

i} F.V.dyer te brendeshme druri m2 4

6 Lyerje me boje vaji muri m2 150
7 Shtrese me pllaka gres m?2 20

8 Lyerje me boje hidroplastike fasade m2 150

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.59. SHKOLLAFSHATI KRICKOVE NJESIA ADMINISTRATIVE
PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t¢ mirémbahet &shte Te

dhénat “SHKOLLAFSHATI KRICKOVE NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT BASHKIA
POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT

Objekti eshte nje ndertese 1 kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLAFSHATI KRICKOVE NJESIA ADMINISTRATIVE

PROPTISHT sipas tabeles
Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 20
2 Lyerje me boje hidromat m2 60
3 Pastrim oxhaku + mbeturna | cope |1

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , punimet qe do te
kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.60. SHKOLLA FSHATI VERRI NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT,
BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte Te dhénat
“SHKOLLA FSHATI VERRI NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT BASHKIA
POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT

Objekti eshte nje ndertese 1 kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA FSHATI VERRI NJESIA ADMINISTRATIVE
PROPTISHT sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia

1, Sherbetosje e bojatisje me gelgere h=1.63 m m2 60
330

2 Lyerje me boje hidromat m2

3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |4

4 F.V Dere d/alumini tek xham m2 3.2

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar ,riparime mermetime
punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.61. SHKOLLA 9 VIECARE FSHATI GOLIK NJESIA ADMINISTRATIVE
PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte Te

dhénat “SHKOLLA 9 VJECARE FSHATI GOLIK NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT
BASHKIA POGRADEC. FOTOGRAFI AJRORE MARRE N GA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE FSHATI GOLIK NJESIA
ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 1500
2 Lyerje me boje hidromat m2 300
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |4

4 Veshje me pllaka majolike shtrese m2 10

5 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 10

6 F.V.Ulluk shkarkimi horizontal me PVC ¢33cm ml 20

7 F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 20

8 Shtrese pllake mermeri t=3cm TRAVERTINA m2 1

9 F.V.dyer te brendeshme druri m2

10 Riparim.dere metalike+kangjella m2 4

11 Suva e zakoneshme mur tulle m2 20

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.62. SHKOLLA 9 VIECARE FSHATI SLATINE NJESIA ADMINISTRATIVE
PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte Te

dhénat “SHKOLLA 9 VJECARE FSHATI SLATINE NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT
BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE E OBJEKTIT

Objekti eshte nje ndertese 2 kat.
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Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE FSHATI SLATINE JESIA
ADMINISTRATIVE PROPTISHT sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 800
2 Lyerje me boje hidromat m?2 500
3 F.V Dere d/alumini tek xham m2 3.6
4 Riparim catie zvendesim tjegullash m?2 20

5 F.V.Ulluk shkarkimi horizontal me PVCh33cm ml 10

6 F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC ¢120mm ml 10

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , ndriin e kater
dyerve d/alumin riparime mermetime punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e
mesiperme .



RELACION Nr.63. SHKOLLA FSHATI ZALL TORRE,NJESIA ADMINISTRATIVE
PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte Te
dhénat “SHKOLLA FSHATI ZALL TORRE,NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT
BASHKIA POGRADEC. FOTOGRAFI AJRORE MARRE NGA ASIG GEOPORTAL

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA FSHATI ZALL TORRE,NJESIA ADMINISTRATIVE
PROPTISHT sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
| Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 200
2 Lyerje me boje hidromat m2 50

3 Shtrese betonl C6/10 m3 0.5
4 F.V Dere d/alumini tek xham m2 1.8
5 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 2

6 Suva e zakoneshme mur tulle m2 5

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
punimet qe do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION Nr.64. SHKOLLA E MESME FSHATI VELCAN, NJESIA ADMINISTRATIVE
VELCAN BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet &shte Te dhénat
SHKOLLA E MESME FSHATI VELCAN, NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN “BASHKIA
POGRADEC. FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 2kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA E MESME FSHATI VELCAN, NJESIA
ADMINISTRATIVE VELCAN sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 1400
2 Lyerje me boje hidromat m2 600
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |7

4 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 20

5 F.V.Ulluk shkarkimi horizontal mePVC$33cm mi 10

6 F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC ¢120mm ml 20

7 Riparim.dere metalike+kangjella m2 10

8 Lyerje me boje vaji muri m2 120
9 Lyerje me boje vaji sip metalke m2 10
10 Shtrese me pllaka gres m2 30

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
te catise per arsye se ka tjegulla te thyera ne disa vende kemi batim te trareve punimet qe do te
kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .
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RELACION  Nr.65. SHKOLLA 9 VJECARE “SHYQYRI DERVISHI” FSHATI BISHNICE,
NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti qé do t&
mirémbahet &hte SHKOLLA 9 VJECARE “SHYQYRI DERVISHI” FSHATI BISHNICE,
NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN “BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VIECARE “SHYQYRI DERVISHI” FSHATI
BISHNICE, NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 800
2 Lyerje me boje hidromat m2 50

3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |5

4 Lyerje me boje vaji muri m2 5

Gjendja aktuale.Gjendja teknike ¢ mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme .



RELACION  Nr.66.KOPESHTI LOSNIK” FSHATI LOSNIK, NJESIA ADMINISTRATIVE
VELCAN BASHKIA POGRA])EF. Vendndodhja: Objekti q& do t& mirémbahet shte KOPESHTI
LOSNIK” FSHATI LOSNIK, NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN “BASHKIA POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne KOPESHTI LOSNIK” FSHATI LOSNIK, NJESIA ADMIN VELCAN
sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Lyerje me boje hidromat m2 100
2 Pastrim oxhaku + mbeturna cope |1

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar .



RELACIONNT.67. SHKOLLA 9 VIECARE FSHATI BUZAISHTE, NJESIA ADMINISTRATIVE
VELCAN BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti & do t& mirémbahet &shte SHKOLLA

9 VIECARE FSHATI BUZAISHTE”, NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN “BASHKIA
POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet ge do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE FSHATI BUZAISHTE, NJESIA
ADMINISTRATIVE VELCAN sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m?2 400
2 Lyerje me boje hidromat m2 20

3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope 2

4 Riparim catie zvendesim tjegullash m2 10

5 F.V.Ulluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 20

6 F.V.Ulluk shkarkimi horizontal mePVCd33cm ml 20

Gjendja aktuale.Gjendja teknike e mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar . riparime mermetime
punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen ¢ mesiperme .

RELACIONNT.68. SHKOLLA 9 VIECARE FSHATI LAKTESH, NJESIA ADMINISTRATIVE
VELCAN BASHKIA POGRADEC. Vendndodhja: Objekti gé do t8 mirémbahet éshte SHKOLLA



9 VIECARE FSHATI LAKTESH”, NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN “BASHKIA
POGRADEC.

FOTO BALLORE OBJEKTI

Objekti eshte nje ndertese 1kat.

Punimet qe do kryhen ne SHKOLLA 9 VJECARE FSHATI LAKTESH, NJ. ADMIN. VELCAN
sipas tabeles

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia
1. Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 793
2 Lyerje me boje hidromat m2 100
3 Pastrim oxhaku + mbeturna cope 6

4 Riparim catie zvendesim tjegullash m?2 10

5 F.V.UIluk shkarkimi vertika me PVC $120mm ml 15

6 F.V.Ulluk shkarkimi horizontal mePVCh33cm ml 15

7 Dritare d/alumin dyfish xham m2 6.75
8 F.V.dyer te brendeshme druri ( 1cope,porte) m2 4

Gjendja aktuale.Gjendja teknike ¢ mire. kane nevoje per lyerje per shkak te perdorimit dhe ndotjes se
sobave me dru gjate periudhes se dimrit.Oxhaku duhen zhbllokuar dhe pastruar , riparime mermetime
punimet ge do te kryhen jane pasqyruar ne tabelen e mesiperme.
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